2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]20. 04. 2020 г.                                                                                     №  489
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства труда
и социального развития Краснодарского края
от 8 июля 2016 г. № 844 «Об утверждении нормативных
затрат на обеспечение функций министерства труда
и социального развития Краснодарского края,
управлений социальной защиты населения
министерства труда и социального развития
Краснодарского края в муниципальных образованиях,
государственных казенных учреждений,
подведомственных министерству труда и социального
развития Краснодарского края»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)», а также в соответствии с приказом министерства труда и социального развития Краснодарского края от 16 марта 2020 г. № 331 «О мерах по предотвращению распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) в министерстве труда и социального развития Краснодарского края, управлениях социальной защиты населения министерства труда и социального развития Краснодарского края в муниципальных образованиях Краснодарского края и государственных учреждениях, подведомственных министерству труда и социального развития Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение к приказу министерства труда и социального развития Краснодарского края от 8 июля 2016 г. № 844 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций министерства труда и социального развития Краснодарского края, управлений социальной защиты населения министерства труда и социального развития Краснодарского края в муниципальных образованиях, государственных казенных учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Краснодарского края» изменение, заменив в графе 4 пункта 40 таблицы 74 цифры «4 046,23» цифрами «23 100,00».
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы
(Гаврилец И.В.) обеспечить размещение настоящего приказа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр										  С.П. Гаркуша
image1.png